
Администрация города Дзержинска Нижегородской области 

Департамент образования администрации города Дзержинска 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Средняя школа №33» 

(МБОУ «Средняя школа №33") 

 

 

П Р И К А З 

 

 15.06.2023                                                                                            № 172-п 

 

                                                    

Об утверждении  

Учебного плана 2 класса для детей с ОВЗ 

 

 

Во исполнение Федерального закона от 29 декабря 2012 года № 273-ФЗ 

«Об образовании в Российской Федерации», в целях реализации 

Адаптированной основной общеобразовательной программы образования 

обучающихся с умственной отсталостью (интеллектуальными нарушениями) 

(вариант 2), на основании решения Педагогического совета от 15.06.2023г. 

№12 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1.Утвердить Учебный план 2 класса для детей с ОВЗ Муниципального 

бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя школа №33» на 

2023-2024 учебный год. 

 

2.Шестовой О.Ю., заместителю директора, разместить Учебный план 2 класса 

для детей с ОВЗ Муниципального бюджетного общеобразовательного 

учреждения «Средняя школа № 33» на 2023-2024 учебный год на 

официальном сайте МБОУ «Средняя школа №33» в срок до 20.06.2023 года. 

 

3.Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

  

 

 

Директор                                                                                      Н.Г.Денисова      

  

                                            


		2023-09-29T12:43:53+0300
	Денисова Наталия Геннадьевна




